

# Årsredovisning

för

## Per Sällström Consulting AB

559005-4739

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Per Sällström, Styrelseledamot  
2023-06-14

Styrelsen för Per Sällström Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsult-, rådgivnings- och utbildningsverksamhet avseende effektivisering inom affärsutveckling, produktutveckling och tillverkning. Bolaget bedriver även tränartjänster, coaching och produkter inom alpin skidsport.

Företaget har sitt säte i Ekerö.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Antalet uppdrag har minskat under året, vilket har medfört att nettoomsättningen har minskat med över 30%.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	424	1 125	783	125
Resultat efter finansiella poster	366	1 055	725	91
Soliditet (%)	94,4	93,9	90,7	99,0

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	2 153 663	1 407 475	<b>3 611 138</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 407 475	-1 407 475	<b>0</b>
Årets resultat			290 131	<b>290 131</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>3 561 138</b>	<b>290 131</b>	<b>3 901 269</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 561 137
årets vinst	290 131
	<b>3 851 268</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	3 851 268
	<b>3 851 268</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		423 833	1 124 909
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>423 833</b>	<b>1 124 909</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-5 000	-5 924
Övriga externa kostnader		-30 709	-27 098
Personalkostnader	2	-21 764	-36 843
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-57 473</b>	<b>-69 865</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>366 360</b>	<b>1 055 044</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-684	-358
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-683</b>	<b>-358</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>365 677</b>	<b>1 054 686</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>365 677</b>	<b>1 054 686</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-75 546	-217 375
<b>Årets resultat</b>		<b>290 131</b>	<b>837 311</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	2 000 000	2 000 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 000 000</b>	<b>2 000 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 000 000</b>	<b>2 000 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		168 821	29 498
Övriga fordringar		1 764	1 566
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>170 585</b>	<b>31 064</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 961 008	1 815 222
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 961 008</b>	<b>1 815 222</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 131 593</b>	<b>1 846 286</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 131 593</b>	<b>3 846 286</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

3 561 137

2 723 827

Årets resultat

290 131

837 311

**Summa fritt eget kapital**

**3 851 268**

**3 561 138**

**Summa eget kapital**

**3 901 268**

**3 611 138**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

131 439

207 859

Övriga skulder

89 936

18 340

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 950

8 949

**Summa kortfristiga skulder**

**230 325**

**235 148**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 131 593**

**3 846 286**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 000 000	2 000 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 000 000</b>	<b>2 000 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 000 000</b>	<b>2 000 000</b>

Ekerö 2023-06-13

*Per Sällström*  
Per Sällström  
Styrelseledamot